令和2年6月1日
体育施設利用者　各位
教育委員会事務局スポーツ課
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う「施設利用者名簿」提出について
　標記の件につきまして、体育施設を利用される方におかれましては、「体育施設利用者名簿」をご提出くださいますようお願いいたします。この名簿は当施設で利用者に新型コロナウイルス感染症の発生が確認された場合等、同一場所に居合わせた方や、保健所へ情報の提供を行う場合があります。

体育施設利用者名簿
団体名　岐阜県ソフトテニス連盟
利用日時　令和２年　10月　25日　　　　　8：　00 ～ 　17：　00
対策実施責任者　ﾚﾃﾞｨｰｽ委員長　細野敦子　　連絡先　090-4850-7637
利用施設　各務原スポーツ広場テニスコート　　利用者番号
※この名簿は、60日間保管後、適正に破棄いたします。
※提出頂いた名簿は、感染拡大防止の目的以外には使用せず適正に管理します。
	№
	氏名
	住所
	電話番号
	体調確認※

	1

	□確認済

	2

	□確認済

	3

	□確認済

	4

	□確認済

	5

	□確認済

	6

	□確認済

	7

	□確認済

	8

	□確認済

	9

	□確認済

	※体調・健康状態、発熱の有無等を確認のうえ異状がない場合体調確認欄にチェックをお願いします。

	№
	氏名
	住所
	電話番号
	体調確認※

	10

	□確認済

	11

	□確認済

	12

	□確認済

	13

	□確認済

	14

	□確認済

	15

	□確認済

	16

	□確認済

	17

	□確認済

	18

	□確認済

	19

	□確認済

	20

	□確認済

	21

	□確認済

	22

	□確認済

	23

	□確認済

	24

	□確認済

	25

	□確認済

	26

	□確認済

	27

	□確認済

	28

	□確認済

	29

	□確認済

	30

	□確認済